Contratação de empresa especializada para aquisição de 
peças  para  manutenção  e  substituição  em  equipamentos  hospitalares  do  CISSUL/SAMU. 
Adjudicada: 4 TECH MANUTENÇÃO LABORATORIAL REFRIGERAÇÃO E HOSPITALAR LTDA nos 
lotes  1  e 2  no valor  total  de  R$ 4.972,00  (Quatro mil,  novecentos e  setenta e  dois  reais),  AT 
VARGINHA EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA no lote 3  no valor total de R$ 2.140,00 (Dois mil, 
cento e quarenta reais), GAMA CAMP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA nos lotes 4 e 5 no valor 
total de R$ 15.100,00 (Quinze mil e cem reais). Esta publicação equivale à publicação do Contrato. 
Kelly Cristina da Silva – Assistente Administrativo. Varginha, 23 de fevereiro de 2024.